ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018г

Пгт.Кильмезь
№ 3/15
О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Кильмезского района при проведении выборов
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со статьей 80 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля территориальной избирательной комиссии Кильмезского района за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств автоматизации территориальной избирательной комиссии Кильмезского района  при проведении  выборов 18 марта 2018 года в составе:
Снигиревой Александры Николаевны,  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кильмезского района, председатель группы;
Четвериковой  Галины Петровны,  члена территориальной избирательной комиссии Кильмезского района с правом решающего голоса;

Чучалина Владимира Николаевича, члена Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса;
2. Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

	Л.С. Блинова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

	О.Ю.Огородникова